указанные	штрафы	будут	уплачены;

27.2.	немедленно	прекратить	предоставление	услуги	в	соответствии	с	данным	Приложением,	а	в
отдельных	случаях,	и	в	соответствии	с	другими	Приложениями	и	Общем	договором.

28.	Продавец	также	обязуется	уплатить	штраф	в	размере	25000	(двадцати	пяти	тысяч)	евро	за	каждое
существенное	нарушение	положений	данного	Приложения.

29.	Paysera	не	несет	ответственности	за	убытки	Продавца	или	третьих	лиц,	понесенные	в	результате
действий	или	бездействия	коммуникационных	компаний,	других	банков	или	третьих	лиц.